Costa.

Relatório
 Trata-se de Recurso Voluntário em face de Acórdão que julgou improcedente a impugnação apresentada no Auto de Infração lavrado no AI DEBCAD n. 37.238.384-0, em face de Real Sociedade Espanhola de Beneficência, no valor de R$ 17.353.306,64 (dezessete milhões trezentos e cinquenta e três mil trezentos e seis reais e sessenta e quatro centavos).
 A autuação foi lavrada para exigir contribuições previdenciárias devidas às entidades e fundos, denominadas de terceiros (FNDE, INCRA, SENAC, SESC e SEBRAE) relativas ao período de 01/01/2005 a 31/03/2007.
 Segundo o Relatório Fiscal de fls.

[...]

Marcelo Magalhães Peixoto - Relator

Relatório 

Trata­se de Recurso Voluntário em face de Acórdão que julgou improcedente a 
impugnação  apresentada  no Auto  de  Infração  lavrado  no AI DEBCAD n.  37.238.384­0,  em 
face de Real Sociedade Espanhola de Beneficência, no valor de R$ 17.353.306,64 (dezessete 
milhões trezentos e cinquenta e três mil trezentos e seis reais e sessenta e quatro centavos). 

A  autuação  foi  lavrada  para  exigir  contribuições  previdenciárias  devidas  às 
entidades  e  fundos,  denominadas  de  terceiros  (FNDE,  INCRA,  SENAC,  SESC  e  SEBRAE) 
relativas ao período de 01/01/2005 a 31/03/2007.